СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2021г.                           № 142
Об определении органа местного
самоуправления, уполномоченного
на организацию и осуществление
мониторинга реализации молодежной
политики на территории сельского
поселения Раменское

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020г. № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Раменское, Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

1. Определить администрацию сельского поселения Раменское органом местного самоуправления, уполномоченным на организацию и осуществление мониторинга реализации молодежной политики на территории сельского поселения Раменское.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4.Информацию о размещении настоящего решения на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

Глава сельского поселения                                                    К.В. Гнездилова